[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2018 г. № 5
        с. Черный Яр
О внесении изменений в решение Совета МО

 «Черноярский район» от 16.08.2018 г. №30

«Об утверждении Прейскуранта на платные

услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением «Старт».

В связи с рассмотрением перечня платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Старт», руководствуясь Уставом МО «Черноярский район», Совет муниципального образования «Черноярский район»
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета МО «Черноярский район» от 16.08.2018 г. №30 «Об утверждении Прейскуранта на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Старт»:

 1.1. Приложение №1 «Прейскурант на платные услуги оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Старт»» изложить в новой редакции согласно приложению к данному решению.
2. Признать утратившим силу Решение Совета МО «Черноярский района» от 06.12.2018 №43 «Об утверждении стоимости платной услуги, оказываемой муниципальным бюджетным учреждением «Старт».
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Черноярский вестник «Волжанка».
Председатель Совета муниципального

образования «Черноярский район»

А.В. Левченко

Глава муниципального образования

«Черноярский район»

Д.М. Заплавнов

Приложение

                                                                                 к решению Совета

                                                                                 муниципального образования

                                                                                 «Черноярский район»

                                                                                 от 29.01.2019 г. № 5
ПРЕЙСКУРАНТ

 на платные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным учреждением  «Старт»
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Стоимость

(Договорная цена согласно калькуляции, на выполнение платных услуг)

	1
	2
	3

	оказание услуги по одному контрольному осмотру технического состояния транспортных средств перед выездом на линию
	Руб.
	65,12

	Техническое обслуживание газовой котельной
	1 котельная в месяц
	5140,00

	Перевозка пассажиров по регулярному маршруту в с. Черный Яр
	Взрослый билет

Детский билет
	15,00

7,00

	Аренда автогрейдера
	1 час
	1142,16

	Аренда бульдозера
	1 час
	1322,16

	Аренда погрузчика
	1 час
	1007,16

	Аренда МАЗ
	1 час
	2357,16